

苗栗縣政府地籍圖套繪正射影像圖收費標準第二條附表修正草案總說明

緣苗栗縣政府（下稱本府）為使縣內各地政事務所提供地籍圖套繪正射影像圖收費有所遵循，於九十八年十一月二十日以府行法字第零九八零一九八九四五號函訂定苗栗縣政府地籍圖套繪正射影像圖收費標準，自函頒實施以來，未曾修正，先予敘明。

為貼合時空背景，反映設備與技術的成長，提升為民服務品質，爰修正苗栗縣政府地籍圖套繪正射影像圖收費標準第二條附表，刪除比例尺、紙張類別欄位及表格下方備註文字，並因應消費者物價指數變動情形，依「中華民國統計資訊網-統計表」-「民國 113 年 3 月以各年月為基期之消費者物價總指數－稅務專用」所載，消費者物價總指數溯至民國 98 年平均為「119.6」，以四捨五入至整數位為 120%採計之，故各項收費以原收費之 1.2 倍為原則調整收費標準。

苗栗縣政府地籍圖套繪正射影像圖收費標準第二條 附表修正草案

第一條 本標準依規費法第十條規定訂定之。

第二條 地籍圖套繪正射影像圖收費標準如附表。

第三條 法院或檢察機關行使國家刑罰權或本府及所屬機關因公務需要申請地籍圖套繪正射影像圖者，得免依前條規定徵收費用。

第四條 苗栗縣政府（以下簡稱本府）委任本縣各地政事務所辦理本標準所訂各項規費徵收業務。

第五條 本標準自發布日施行。

苗栗縣政府地籍圖套繪正射影像圖收費標準第二條附表修正草案對照表

附表（修正後）

地籍圖套繪正射影像圖收費標準表			
項次	規格	收費標準 (新臺幣)	備註
1	A0	<u>1800</u> 元	左列費用以每幅(841mm×1189mm)為一計收單位
2	A1	<u>1200</u> 元	左列費用以每幅(594mm×841mm)為一計收單位
3	A2	<u>850</u> 元	左列費用以每幅(420mm×594mm)為一計收單位
4	A3	<u>300</u> 元	左列費用以每幅(297mm×420mm)為一計收單位
5	A4	<u>250</u> 元	左列費用以每幅(210mm×297mm)為一計收單位

修正說明：因考量出圖設備與技術的提升，取消比例尺及紙張類別的限制；另按物價指數之調漲，依「中華民國統計資訊網-統計表」-「民國113年3月以各年月為基期之消費者物價總指數-稅務專用」所載，消費者物價總指數溯至民國98年平均為「119.6」，以四捨五入至整數位為120%採計之，故各項收費以原收費之1.2倍為原則調整地籍套繪正射影像圖收費標準。

附表（修正前）

地籍圖套繪正射影像圖收費標準表					
項次	規格	比例尺	紙張類別	收費標準 (新臺幣)	備註
1	A0	<u>1/2500</u>	<u>道林紙</u>	<u>1000</u> 元	左列費用以每幅(841mm×1189mm)為一計收單位
2		<u>1/1000</u>	<u>道林紙</u>	<u>1500</u> 元	
3	A1	<u>1/2500</u>	<u>道林紙</u>	<u>700</u> 元	左列費用以每幅(594mm×841mm)為一計收單位
4		<u>1/1000</u>	<u>道林紙</u>	<u>1000</u> 元	
5	A2	<u>1/2500</u>	<u>道林紙</u>	<u>500</u> 元	左列費用以每幅(420mm×594mm)為一計收單位
6		<u>1/1000</u>	<u>道林紙</u>	<u>700</u> 元	
7	A3	<u>1/2500</u>	<u>道林紙</u>	<u>200</u> 元	左列費用以每幅(297mm×420mm)為一計收單位
8		<u>1/1000</u>	<u>道林紙</u>	<u>250</u> 元	
9	A4	<u>1/2500</u>	<u>道林紙</u>	<u>150</u> 元	左列費用以每幅(210mm×297mm)為一計收單位
10		<u>1/1000</u>	<u>道林紙</u>	<u>200</u> 元	

備註：出圖比例尺原則依本附表所列辦理。

苗栗縣政府地籍圖套繪正射影像圖收費標準第二條 附表修正草案

第一條 本標準依規費法第十條規定訂定之。

第二條 地籍圖套繪正射影像圖收費標準如附表。

第三條 法院或檢察機關行使國家刑罰權或本府及所屬機關因公務需要申請地籍圖套繪正射影像圖者，得免依前條規定徵收費用。

第四條 苗栗縣政府（以下簡稱本府）委任本縣各地政事務所辦理本標準所訂各項規費徵收業務。

第五條 本標準自發布日施行。

附表

地籍圖套繪正射影像圖收費標準表			
項次	規格	收費標準 (新臺幣)	備註
1	A0	<u>1800</u> 元	左列費用以每幅(841mm×1189mm)為一計收單位
2	A1	<u>1200</u> 元	左列費用以每幅(594mm×841mm)為一計收單位
3	A2	<u>850</u> 元	左列費用以每幅(420mm×594mm)為一計收單位
4	A3	<u>300</u> 元	左列費用以每幅(297mm×420mm)為一計收單位
5	A4	<u>250</u> 元	左列費用以每幅(210mm×297mm)為一計收單位